ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /BC-UBND Ba Vì, ngày 02 tháng 4 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả rà soát lại các thủ tục hành chính còn hiệu lực thuộc

 thẩm quyền giải quyết của UBND xã để thực hiện công

tác niêm yết, công khai thủ tục hành chính

Thực hiện Công văn số 367/UBND ngày 29/02/2024 của UBND huyện Ba

Tơ về việc rà soát lại các thủ tục hành chính còn hiệu lực thuộc thẩm quyền giải

quyết của UBND huyện, xã để thực hiện công tác niêm yết, công khai thủ tục hành

chính.

UBND xã Ba Vì báo cáo kết quả như sau:

- UBND xã đã chỉ đạo công chức có liên quan tổ chức rà soát các thủ tục

hành chính còn hiệu lực thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND xã. Kết quả rà

soát có 165 thủ tục hành chính còn hiệu lực thuộc thẩm quyền tiếp nhận và giải

quyết tại Bộ phận Một cửa xã.

(có danh sách kèm theo)

- Tổ chức niêm yết công khai thủ tục hành chính tại Bộ phận Một cửa xã

bằng mã QR code, ngoài ra còn thực hiện công khai TTHC bằng màn hình điện

tử (máy Kiosk phục vụ tra cứu) tại bộ phận một cửa xã; Công khai TTHC trên

Trang thông tin điện tử xã tại đường link:

https://xabavi.bato.quangngai.gov.vn/web/xa-ba-vi/thu-tuc-hanh-chinh

(có hình ảnh kèm theo)

UBND xã Ba Vì kính báo cáo ./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Mặt trận và các Hội, đoàn thể xã;

- Công chức và KCT xã;

- Trang thông tin điện tử xã Ba Vì;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Hữu Trinh

		2024-04-02T10:16:09+0700

		2024-04-02T10:32:02+0700

		2024-04-02T10:32:02+0700